КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2016 года

№ 19

ст. Родниковская

Об утверждении градостроительного плана земельного участка
по улице Филатова, 7 в станице Родниковской
На основании заявления Игнатовой Кристины Александровны представленных заявителем документов, руководствуясь статьями 44, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства регионального развития Российской Федерации от 10 мая  2011 года № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», статьями 8, 32, 38 Устава Родниковского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 22 июля 2015 года                                    № Ru 235173092015001, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером 23:16:0802011:172 площадью 904 квадратных метров, расположенного по улице Филатова, 7 в станице Родниковской (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Родниковского сельского поселения Е.А. Тарасова.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Родниковского сельского поселения

Б.В. Панков